О М С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок шестой сессии второго созыва

от 29 января 2015 года                                                                              № 275
	О признании утратившим силу решения двадцать седьмой сессии Совета Любомировского сельского поселения второго созыва от 16.08.2013г. № 160 «О муниципальном дорожном фонде Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения, Совет Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Решение двадцать  седьмой сессии Совета Любомировского сельского поселения второго созыва от 16.08.2013г. № 160 «О муниципальном дорожном фонде Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

Глава сельского поселения

  В.А. Бондаренко